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
1º e 2º leilões das execuções extrajudiciais. Em observação ao artigo 497 do NCC, é permitida a participação de empregados
e dirigentes da CAIXA, seus companheiros ou cônjuges, casados sob o regime de comunhão universal ou comunhão parcial
de bens, bem como dos sócios e empregados das empresas que atuam como AFD e como prepostos ofertando lances no 1º
e 2º leilões das execuções extrajudiciais.

Data do leilão: 15/01/2019 - A partir das: 15: 15 Local: Rua Ewerton Visco, n. 290 Condomínio Boulevard Side
Empresarial , sala de reunião 02 Caminho das Árvores, atrás do Shopping Sumaré, SALVADOR , BA

1- SED: 1DCFA- CONTRATO: 309910302082- DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO SITUADO NA ESTRADA DA MURIÇOCA,
COND. PARQUE LAGOA VERDE, BL. 158-P, EDF. III, APT. 202- PAU DA LIMA. SALVADOR-BA. COMPOSTO DE SALA, TRES QUARTOS,
SANITARIO SOCIAL, COZINHA, ÁREAS DE CIRCULAÇÃO E DE SERVIÇO E SANITÁRIO PARA EMPREGADA, COM 59,20 M² DE ÁREA
PRIVATIVA, 73,32 M² DE ÁREA CONSTRUÍDA. DJALMA PEREIRA DOS SANTOS, BRASILEIRO, RODOVIARIO CPF 63528959800, RG
0061971596 SSP-BA, CASADO COMMARIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS, BRASILEIRA, PRENDAS DO LAR, CPF 18751040549, RG
2905235 SSP-PE. VALOR DE AVALIAÇÃO: 183.000,00.

2- SED: 1DCFC- CONTRATO: 109910106432- DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO SITUADO NA RUA JORNALISTA ORLANDO
GARCIA, COND. VIVENDAS DO FUTURO, EDF. COLUMBIA, BL. B, APT. 603- DORON (AV. PARALELA). SALVADOR-BA. COMPOSTO DE
LIVING, DOIS QUARTOS, GABINETE, SANITÁRIO SOCIAL, CIRCULAÇÃO, LAVABO, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, QUARTO E SANITÁRIO
DE EMPREGADA, COM ÁREA PRIVATIVA DE 73,88 M², ÁREA TOTAL DE 123,9269 M². CABE AO APARTAMENTO UMA VAGA DE
GARAGEM TIPO G-3, DESIGNADA PELO Nº 73, COM ÁREA PRIVATIVA DE 10,57 M² E ÁREA TOTAL DE 14,1042 M². MARIA HELENA
PACHECO OKEKE, BRASILEIRA, FUNC. PUB. ESTADUAL CPF 09154922534, RG 1290593 SSP-BA, CASADA COM CHIEDU SYLVESTER
OKEKE, BRASILEIRO, AUTONOMO, CPF 24255874549, RG 0606647 SEDPMA/BA. VALOR DE AVALIAÇÃO: 246.000,00.

3- SED: 1DF3E- CONTRATO: 997601030963- DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO SITUADO NA RUA DO JACARANDÁ Nº 879,
EDF. TICIANO, BL. C, APT. 302- BROTAS. SALVADOR-BA. COMPOSTODE SALA, CIRCULAÇÃO, QUARTO, SANITÁRIO SOCIAL, COZINHA,
QUARTO E WC DE EMPREGADA, E ÁREA DE SERVIÇO, COM ÁREA PRIVATIVA DE 63,14 M², ÁREA TOTAL DE 75,07 M². ESPÓLIO DE
ARMANDO DEMELO BASTO, BRASILEIRO, MÚSICO CPF 24867411515, SOLTEIRO. VALOR DE AVALIAÇÃO: 182.000,00.

4- SED: 1DEB7- CONTRATO: 209910201380- DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO SITUADONA RUA RODRIGUES DÓREA Nº 150,
EDF. RESIDENCIAL COSTA NORTE, APT. 105- JARDIM ARMAÇÃO. SALVADOR-BA. COMPOSTO DE ESTAR, VESTIBULO, AMERICAN BAR,
QUARTO E SANITÁRIO, COM ÁREA PRIVATIVA DE 39,30M², ÁREA TOTAL DE 79,03M². CABE AO APARTAMENTO DIREITO A UMA VAGA
DE GARAGEMCOBERTA, DESIGNADA PELONº 11, COMÁREA PRIVATIVA DE 12,50M², ÁREA TOTAL DE 18,82M². JOSE CARLOS PEREIRA
RIBEIRO, BRASILEIRO, ENFERMEIRO CPF 25460196515, RG 201115760 SSP-BA, SOLTEIRO. VALOR DE AVALIAÇÃO: 112.000,00.

5- SED: 1DEBC- CONTRATO: 216470200441- DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO SITUADO NA RUA MONSENHOR GASPAR
SADOK Nº 353, EDF. RIVIERA, APT. 301- COSTA AZUL. SALVADOR-BA. COMPOSTO DE PAVIMENTO INFERIOR, SALA, VARANDA,
QUATRO QUARTOS SOCIAIS, DOIS SANITÁRIOS SOCIAIS, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, QUARTO E SANITÁRIO DE EMPREGADA,
PAVIMENTO SUPERIOR, LIVING, SANITÁRIO, DECK E PISCINA, COMÁREA PRIVATIVADE 247,50M², ÁREA TOTAL DE 304,37M², COM
DIREITO A DUAS VAGAS DE GARAGEM COBERTAS DE NÚMEROS 03 E 04, MEDINDO CADA ÁREA PRIVATIVA DE 12,50 M² E ÁREA
TOTAL DE 15,28 M². ESPÓLIO DE TOMAZ DOS SANTOS, BRASILEIRO, ADMINISTRADOR CPF 54158800897, RG 3630548 SSP-SP,
SEPARADO JUDICIALMENTE. VALOR DE AVALIAÇÃO: 608.000,00.

6- SED: 1D686- CONTRATO: 997700008699- DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: APARTAMENTO SITUADO NA RUA DAS PEDRINHAS
(ATUAL RUA GUARANI), COND. MIRANTES DE PERIPERI, BL. 129-A, APT. 301- MIRANTES DE PERIPERI. SALVADOR-BA. COMPOSTO
INTERNAMENTE DE SALA, CIRCULAÇÃO, DOIS QUARTOS, COZINHA E SANITARIO E AREA DE SERVIÇO, COM AREA PRIVATIVA DE
49,82M², AREA TOTAL CONSTRUIDA DE 57,37M². JOÃO HENRIQUE SANTOS SENA, BRASILEIRO, FUNC. PUB. ESTADUAL CPF
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